Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Requerimento n°_044 / 2001

Senhor Presidente:

Considerando  que pedimos através da Indicação n° 037/ 01 de 14/02/2001, verificar as possibilidades de se implantar uma Plano de Saúde aos funcionários públicos municipais;

Considerando a resposta através do ofício do Executivo n° 145 /01 que informa que será realizado estudos sobre a solicitação e até o momento não termos nenhuma referência sobre o assunto;

REQUEIRO à V. Exa. , ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal, para que nos informe como está o estudo para implantação de um Plano de Saúde aos funcionários públicos municipais.

Monte Azul Paulista, 17 de agosto de 2.001

_____________________________

   - Sebastião Faria Teixeira -

            vereador